令和６年 1 月 19 日

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

会員各位

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

選挙管理委員 委員長 原田 祐輔

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

第８期役員選出選挙の公示

公益社団法人北海道臨床工学技士会役員選出規定に従い、下記の通り立候補者を公示致し

ます。

理事定数１０名の選出において、役員選出規定第 5 章第１７条により立候補者が定数を超

えなかったため、無投票で当選となります。

異議の申し立ては、役員選出規定第７章第２１条により公示後１４日以内（２月２日まで）

となっております。投票期間が無くなったことから、当初予定しておりました日程が変更と

なっておりますので、お間違えの無いようお願い致します。

立候補者名簿

会員番号 候補者氏名 年齢 所属 選挙の種別

822 工藤 元嗣 43 日本医療大学 保健医療学科 臨床工学科 理事

267 布施 崇宏 51 北海道泌尿器科記念病院 臨床工学科 理事

347 日沖 一木 48 恵み野病院 臨床工学科 理事

223 雲母 公貴 52 函館五稜郭病院 臨床工学科 理事

1112 原田 智昭 47 市立釧路総合病院 臨床工学室 理事

580 中村 実 48 北海道科学大学 保険医療学部 臨床工学科 理事

292 木村 吉治 50 旭川リハビリテーション病院 臨床機器管理課 理事

1098 植村 進 49 日鋼記念病院 臨床工学室 理事

591 池田 純幸 43 札幌ライラック病院 臨床工学科 理事

767 岡本 花織 46 北海道大学病院 ME 機器管理センター 理事

(届出順)